ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC  Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024
V/v đăng tải kết quả lấy ý kiến cử tri đối
với Đề án thành lập các phường thuộc
thị xã An Nhơn và thành lập thành phố

An Nhơn thuộc tỉnh Bình Định

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử Chính phủ

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 (sửa
đổi, bổ sung ngày 22/11/2019); Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018

và Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính
phủ hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều
chỉnh địa giới đơn vị hành chính;

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định đã xây dựng Đề án thành lập các phường
thuộc thị xã An Nhơn và thành lập thành phố An Nhơn thuộc tỉnh Bình Định, tổ
chức lấy ý kiến cử tri và báo cáo kết quả gửi Chính phủ.

Căn cứ khoản 1 Điều 14 Nghị định số 54/2018/NĐ-CP, Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định kính đề nghị Cổng thông tin điện tử Chính phủ đăng tải công
khai “Báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri đối với Đề án thành lập các phường
thuộc thị xã An Nhơn và thành lập thành phố An Nhơn thuộc tỉnh Bình Định”

theo quy định.
(Kèm theo Báo cáo số 185/BC-UBND ngày 14/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định)

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng cảm ơn sự phối hợp, hỗ trợ
của Cổng thông tin điện tử Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Nội vụ;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;

- UBND thị xã An Nhơn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8196 15